
ш
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м.Коростишів

а . ОЄ. £ 0 ( 9

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят п»ята сесія сьомого скликання
№•о

Про розгляд листа адміністрації 
ПАТ «Коростишівський льонозавод»

Розглянувши лист адміністрації ПАТ «Коростишівський льонозавод» від 
15.05.1019 року №48/07 та врахувавши рекомендацію постійної комісії міської 
ради : питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної громади 
на безоплатній основі квартиру у будинку квартирного типу (гуртожитку) за 
адресою: м.Коростишів, вул.Гелевея, 99-а для подальшої приватизації, зокрема:

- квартира №63, загальною площею 32,5кв.м., в тому числі: житлова - 18,7 
кв.м. Первісна вартість 426444,20 грн., залишкова вартість 31252,00грн., знос 
395192,20 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко С.П.) забезпечити 
прийшття на баланс вказаної квартири згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Кохана 
І.М.

Н.М.Єсигічук




